
ŽHAVÉ A HORKÉ
12 Trendy, které vám otevřou 

dveře do letni sezóny 
20 „Ta pochvala mě potěšila.“ 
22 Je 0. K. vyhýbat se jeho 

rodině? Pohled ze dvou stran

KRÁSA A MÓDA
25 Květinový krok Boty
26 Lehce do práce Sukně a košile 
28 Radost na očích Brýle na lí to  
30 Vaky jsou kabelky
32 Tyhle si vás omotají! Sandálky 
34 Třpyt z moře Šperky 
36 Krajkový úder Body (na tělo) 
48 Žlutá & modrá Kosmetika 
52 Ostré nástroje Čím  proměníte 

svoji tvář v  dokonalou partii.
54 Vyzkoušely Jsme za vás 
98 Bez limitů! Ester Berdych

Sátorová ve fashion ston'
113 Nové pravidlo flirtu Odstíny, 

které při svádění pracují pro  vás.

SEX A LA S K A
122 Řekli o nevěře Co si
o  podvádění pomysleli slavní.
128 Ona řekla/on řekl Zorka 
a M íra  Hejdovi o  svém soužití

88 Kdo z nich je víc sexy?
Padesátiletý' restauratér, 
dvacetiletý'' youluber. nebo...? 
Těžko, těžko se rozhodnete!

MLUVILI JSME SE...
58 ... zpěvačkou Klárou 

Vytiskovou o jejím novém 
životě

COSMO REALITA
62 Resort? Cirkus?! Želvy! Tyh le  

ženy si prosadily hodně zvláštní 
práci...

ŽENY, KTERÉ MÉ INSPIROVALY
66 Lenny, zpěvačka a skladatclka 

prozradila, к  jakým osobnostem 
vzhlíží.

VY, JEN VY
67 Co zeleného potřebujete 

do práce a proč
68 100% sebevědomá
70 „Tak vy chcete moji práci?"
74 Vy na to máte! Luxusní triky, 

které vám neumorí kreditku.
76 Přestaňte se užírat! Fakta, 

díky kterým odložíte sebekritiku.
78 10 věcí. kterě jsme nevěděli 

O... kalhotkách

NÁZOR ŽENY
114 Máte se honit za štěstím?

SLAVNÍ A ŽÁDANÍ
142 Olga Havlová

Příbčh ženy. která se z tovární 
haly vypracovala až na první 
dámu a uznávanou osobnost-

COSMO MUŽE MŮŽE
86 Co se líbí mužům na síti

COSMO A TĚLO
136 Buďte ve své kůži T ip y , jak 

si udržet kondici, veselou náladu 
a zdravou kůži.

138 „A jaké máte kafe?“ Cosmo 
tahák, abyste věděla, co si 
objednáváte.

140 „Miluju své tělo,- září Eva 
po plastice prsou.

POŘÁDNÉ Sl UŽÍT
145 Jak se „procvičit" к nirváně
150 Pěkně ostré špízy Recept
151 Testovací klub
152 Las Vegas, bejby!
154 Móda v Londýně

V KAŽDÉM ČÍSLE
10 Úvodník šéfredaktorky
146 Cosmo cesty Sladká Provence
156 Horoskop
162 Všichni nosí bílou!

6  COSMOPOLITAN ČERVEN 2016


